[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 15.08.2016                        пгт Нижний  Ингаш                                   №9-58
О внесении изменений и дополнений в решение от 24.12.2015

№5-25 «Об утверждении перспективного плана работы

Нижнеингашского поселкового Совета депутатов

на 2016 год»

    Рассмотрев предложение прокуратуры Нижнеингашского района о внесении дополнений в перспективный план нормотворческой деятельности органов местного самоуправления на второе полугодие 2016 года, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в перспективный план работы Нижнеингашского поселкового Совета депутатов на 2016 год следующие дополнения:

1.1. Включить в перспективный план работы Нижнеингашского поселкового Совета депутатов на 2016 год рассмотрение  вопроса «О внесении изменений и дополнений в решение от 27.08.2015 №64-351 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования посёлок Нижний Ингаш»
 (в ред. от 24.12.2015№5-21).
1.2. Определить срок рассмотрения данного вопроса - сентябрь 2016 года.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, защите прав граждан и правопорядка.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                     Т.Г. Зиновьева